Item iuro me corde credere et ore confiteor simplicem sacerdotem in remittendis peccatis non habere tantam auctoritatem quantam habet summus pontifex, ipsumque summum pontificem in aliquibus casibus posse sibi reservare absolutionem peccatorum et consequenter abiuro,

revoco, abnego et detestor heresim dicentem tantam auctoritatem habere simplicem sacerdotem in remittendis peccatis quantam habet summus pontifex et ipsum summum pontificem non posse sibi reservare absolutionem peccatorum in aliquibus casibus, de qua heresi me vehementer suspectum habetis. (2)

Item iuro me corde credere et ore confiteor confessionem sacramentalem esse de iure divino et consequenter oppositam heresim abiuro et revoco, de qua me suspectum vehementer habetis.

Item iuro me corde credere et ore confiteor quod per contritionem et confessionem non semper tollitur omnis culpa et pena peccatorum, ita quod homo sit liberatus a totali pena peccatorum, sed post contritionem et confessionem remaneat in homine reatus ad penam subendam in hoc seculo vel in purgatorio, et consequenter abiuro et revoco heresim dicentem per contritionem et confessionem tolli omnem culpam et penam ita quod homo sit totaliter liberatus a totali pena peccatorum de qua heresi me suspectum vehementer habetis.

Item iuro me corde credere et ore confiteor purgatorium in alio seculo in quo anime purgantur post mortem dari ac ipsum purgatorium ex sacris litteris haberi et ex consequenti abiuro et revoco heresim dicentem tale purgatorium non dari et heresim dicentem tale purgatorium ex sacris litteris non haberi de quibus me vehementer suspectum habetis.

Item iuro me corde credere et ore confiteor non esse vanum facere imagines Christi et sanctorum dictasque imagines colendas esse et consequenter abiuro et abnego heresim huic contrariam de qua vehementer

me, suspectum habetis.

Item iuro me corde credere et ore confiteor sanctos in patria existentes esse orandos nec esse vanum seu superfluum illos orare et ex consequenti abiuro et detestor heresim huic oppositam de cuius heresis crimine me suspectum vehementer habetis.

Item iuro et promitto quod de cetero servabo illibatam fidem quam sancta romana et universalis Ecclesia tenet; docet et predicat, nec predictis heresibus vel cuique alteri unquam credam vel adherebo, quod si in aliquam predictarum heresum de quibus me vehementer suspectum habetis vel in aliquam aliam in futurum, quod Deus avertat, me incidere vel relabi contigerit, penis de iure relapsis debitis prumpto animo me submitto paratus subire omnem penitentiam quam pro hiis que credidi et dixi propter que habetis me suspectum de heresi vehementer decreveritis mihi iniungere et illam iuro et promitto pro viribus adimplere et nullatenus contraire, sic Deus me adiuvet et hec sacrosancta evangelia.